
UCHWAŁA NR XLVI/557/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie

Gminy Szemud.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada 
Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych:

1. zawierających do 4,5% alkoholu oraz na piwo na liczbę  - 85,

2. zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) na liczbę - 85,

3. zawierających powyżej 18 % alkoholu na liczbę – 85.

§ 2. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na  sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży:

1. zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo na liczbę - 25,

2. zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) na liczbę - 25

3. zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu na liczbę – 25.

§ 3. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży:

1. zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo na liczbę - 60,

2. zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) na liczbę - 60

3. zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu na liczbę – 60.

§ 4. 1. Przedsiębiorca posiadający zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży może prowadzić sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w ogródku 
gastronomicznym, który będzie przylegał bezpośrednio do tego lokalu.

2. Przedsiębiorca prowadzący sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w innym ogródku 
wolnostojącym, tj. innym niż w pkt 1,  musi posiadać odrębne zezwolenia.

3. Miejsce sprzedaży i podawanie napojów alkoholowych może być usytuowane na terenie kąpieliska 
i plaży pod warunkiem, że punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych będzie usytuowany 
w wydzielonym na ten cel miejscu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr X/80/2011 Rady Gminy Szemud z dnia 3 sierpnia 2011r. w sprawie ustalenia 
ilości punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży oraz określenia zasad 
usytuowania na terenie Gminy Szemud miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Id: D589F130-E681-4017-AF90-4C983FAFB7DA. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: D589F130-E681-4017-AF90-4C983FAFB7DA. Podpisany Strona 2




